СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

от 16.03.2017 г. №  6/12
РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на II квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Гольяново, утвержденного решением муниципального Собрания Гольяново в городе Москве от 02.12.2003 года № 14/1 (в ред. решения СД МО Гольяново от 22.01.2015 № 1/2)

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на II квартал 2017 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, по регламенту» Т.И. Струкову.

Глава муниципального
округа Гольяново									Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
от  «16» марта 2017 № 6/12

План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на II квартал 2017 года

	Дата заседания СД МО Гольяново
	Вопросы II квартал 2017

	13.04.2017
	О принятии к сведению отчета о работе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, по регламенту» по итогам 2016 года

	О принятии к сведению отчета о работе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» по итогам 2016 года

	О заслушивания информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Культурно-спортивный центр «Форвард» о работе в 2016 году

	11.05.2017
	О рассмотрении заключения КСП Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Гольяново за 2016 год

	Об исполнении бюджета муниципального округа Гольяново за 2016 год

	О принятии к сведению отчета о работе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По организации досуговой, спортивной, патриотической работы с населением» по итогам 2016 года

	О принятии к сведению отчета о работе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По образованию, культуре, здравоохранению и экологии» по итогам 2016 года

	08.06.2017
	О принятии к сведению отчета о работе Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново по итогам 2016 года

	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново за II квартал 2017 года

	О поощрении главы муниципального округа Гольяново

	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года

	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на III квартал 2017 года

	О результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: ул. Хабаровская вл. 12/23; ул. Уссурийская вл. 7 за II квартал 2017 года

	О летнем перерыве в работе Совета депутатов муниципального округа Гольяново в 2017 году.

image1.emf

oleObject1.bin